
1–15 lutego 2020

Tysiące nowych okazji!

Produkty eko

Romantyczne Walentynki

… i wiele, wiele więcej



W zdrowym ciele zdrowy duch, warto więc zadbać o swoje wnętrze  
z produktami eko! Niezdrowe przekąski zastąp batonami z orzeszkami ziemnymi  
lub chipsami warzywnymi, a olej, na którym zazwyczaj przygotowujesz  
posiłki, zamień na olej kokosowy. Twoje ciało Ci za to podziękuje!

enerBiO, napój kokosowy, 1 l,  
12,99 10,49 100 ml = 1,05 zł

enerBiO, syrop z agawy, 500 ml,  
29,99 22,99 100 ml = 4,60 zł

enerBio, batony z orzeszkami ziemnymi 
i migdałami, 3 porcje, 75 g,  

7,99 5,99 100 g = 7,99 zł

Soligrano, Bio, mąka pełnoziarnista 
orkiszowa z certyfikowanych upraw 

ekologicznych, 500 g,  
6,99 5,49 100 g = 1,10 zł

enerBiO, olej kokosowy, 200 g,  
12,99 10,99 100 ml = 1,05 zł

enerBiO, chipsy warzywne, 75 g,  
9,99 7,79 100 g = 10,39 zł

Promocja trwa w dn. 1–15.02.2020 lub do wyczerpania zapasów.



Calvin Klein, 
Obsession Night, 
woda toaletowa 
dla mężczyzn, 125 ml

149,99

74,99
100 ml = 59,99 zł

adidas, 
Adipower, żel 

pod prysznic dla 
mężczyzn, 3 w 1, 

400 ml

12,99

8,59
100 ml = 2,15 zł

L’Oréal Men Expert, Hydra 
Energetic 25+, krem nawilżający 

na dzień SPF 15, przeciw 
oznakom zmęczenia, 50 ml

37,49

23,49
100 ml = 46,98 zł

Męska pielęgnacja wcale nie jest skomplikowana!  
Z żelem pod prysznic Adipower i kremem 
nawilżającym L’oreal Men Expert Twoja skóra 
będzie gładka i odżywiona. Dodaj jeszcze 
szczyptę energetyzującego zapachu wody 
toaletowej i gotowe. 

Promocja trwa w dn. 1–15.02.2020 lub do wyczerpania zapasów.



Mexx, Woman, 
woda toaletowa 
dla kobiet, 20 ml 

Rihanna, Reb’l 
Fleur Love Always, 

woda perfumowana 
dla kobiet, 30 ml 

s.Oliver,  
woda toaletowa  
dla kobiet, 30 ml 

Elizabeth Arden, 
Sunflowers 

woda toaletowa 
dla kobiet 30 ml 

41,99

32,99
100 ml = 109,97 zł

Tom Tailor, 
For Her, 

woda toaletowa 
dla kobiet, 

50 ml 

89,99

60,99
100 ml = 121,98 zł

Versace, 
Woman, woda 
perfumowana 

dla kobiet, 30 ml 

149,99

79,99
100 ml = 266,63 zł

Promocja trwa w dn. 1–15.02.2020 lub do wyczerpania zapasów.

74,99

50,99
100 ml = 169,97 zł

75,99

51,99
100 ml = 259,95 zł

159,99

100,99
100 ml = 336,63 zł

Zmysłowe zapachy na romantyczne Walentynki,
czyli kwiatowo-owocowa propozycja dla Niej…

Tylko w Rossmannie

Jennifer Lopez, Enduring Glow, 
woda perfumowana dla kobiet, 50 ml

185,99

125,99
100 ml = 251,98 zł



Salvatore Ferragamo, 
Acqua Essenziale, 

woda toaletowa 
dla mężczyzn, 100 ml 

Hugo Boss, Just 
Different, woda 

toaletowa dla 
mężczyzn, 75 ml 

199,99

139,99
100 ml = 279,98 zł

Mexx, Festival Splashes, 
woda toaletowa 

dla mężczyzn, 30 ml 

Pierre Cardin, 
Pour Monsieur, 

woda toaletowa 
dla mężczyzn, 75 ml 

Calvin Klein, 
Euphoria Men, 

woda toaletowa 
dla mężczyzn, 50 ml 

Ferrari, Man in Red, 
woda toaletowa 

dla mężczyzn, 50 ml 

Promocja trwa w dn. 1–15.02.2020 lub do wyczerpania zapasów.

149,99

109,99
100 ml = 219,98 zł

219,99

149,99
100 ml = 299,98 zł

199,99

129,99
100 ml = 129,99 zł

69,99

47,99
100 ml = 159,97 zł

151,99

102,99
100 ml = 137,32 zł

… oraz prawdziwie męska drzewno-
aromatyczna nuta dla Niego.

Tylko w Rossmannie

Antonio Banderas, Power of Seduction Extreme, 
woda toaletowa dla mężczyzn, 100 ml

135,99

85,99
100 ml = 85,99 zł



Makijaż karnawałowy? Zaskakuje, podkreśla i czaruje! Zaznacz oko klasycznym 
smokey eye, a na usta nałóż odważny kolor. Zabaw się różem do policzków  
i bronzerem - dodaj swojej twarzy wyrazistości. Fantazje w makijażu  
nie znają granic - błyszcz karnawałowym szaleństwem!

Wibo, Ecstasy Blusher, róż 
do policzków, nr 3, 4,5 g,  

22,49 14,49 1 szt. = 14,49 zł

Wibo, Nude Lips, kredka  
do ust, nr 2, 1,4 g,  

8,79 5,69 100 g = 406,43 zł

Lovely, Banana Chocolate, 
bananowo-czekoladowy 

puder do twarzy, 9 g,  
24,49 15,99 100 g = 177,67 zł

Rimmel, Magnif’eyes,  
paleta do konturowania oczu, 

Spice Edition, 14 g,  
62,99 40,99 100 g = 292,79 zł

Maybelline, Colossal Big Shot, 
tusz do rzęs, czarny, 10,7 ml,  

36,99 23,99 100 ml = 252,53 zł

Maybelline, Fit me!, korektor, 
nr 15, 6,8 ml,  

32,49 20,99 100 ml = 308,68 zł

L’Oréal Paris, Super Liner, 
eyeliner, Slim, Intense  

Black, 1 szt.,  
39,99 25,99 100 ml = 1299,50 zł

Rimmel, Oh My Gloss!, 
błyszczyk do ust, Purrr…

Glossy Cat 130, 6.5 ml,  
25,49 16,49 100 ml = 253,69 zł

Promocja trwa w dn. 1–15.02.2020 lub do wyczerpania zapasów.



Wellaflex, 2nd 
Day Volume Extra 

Strong Hold, lakier 
do włosów, 250 ml 

11,29

8,49
100 ml = 3,40 zł

Nivea Men, 
Craft Stylers, 

utrwalający żel 
do stylizacji włosów, 

150 ml 

15,99

11,49
100 ml = 11,49 zł

Joanna, 
Ultra Color, 

koloryzująca 
odżywka, zimny 

blond, 100 g 

12,99

9,79
100 g = 9,79 zł

TRESemmé, Keratin 
Smooth, szampon 
do włosów, 400 ml 

19,99

14,99
100 ml = 3,75 zł

SYOSS, 
Pure Smooth, 

szampon micelarny 
do włosów 

normalnych 
i grubych, 500 ml 

15,99

11,99
100 ml = 2,40 zł

Garnier, Fructis, 
odżywka 

wzmacniająca 
do włosów 

odwodnionych, 
Aloe Hydra 

Bomb, 200 ml 

10,99

8,19
100 ml = 4,10 zł

Joanna, Styling Effect, 
pasta do włosów 

modelująca, 
ekstramocna, 90 g 

Schwarzkopf, 
Pure Color, farba 

do włosów nr 4.0 - 
ciemny brąz, 1 szt. 

24,49

17,79
1 szt. = 17,79 zł

L’Oréal Paris, 
Récital Préférence, 

farba do włosów, 
chłodne refleksy, 

Z2 10.21 Stockholm, 
bardzo jasny blond 

opalizujący, 1 szt. 

33,99

24,99
1 szt. = 24,99 zł

Promocja trwa w dn. 1–15.02.2020 lub do wyczerpania zapasów.

7,99

6,19
100 g = 6,88 zł



- 30% na produkty do pielęgnacji 
twarzy NIVEA. Promocja dotyczy 

oznaczonych produktów.

Soraya, Kolagen & Argan, 
przeciwzmarszczkowy 

krem nawilżający, na dzień 
i na noc, cera normalna 

i mieszana, 50 ml 

Dermika, Hialiq 
Spectrum, 

skoncentrowany krem 
ujędrniający na dzień 

i na noc, 55+, 50 ml 

Perfecta, 
Cera Naczynkowa, 

krem na dzień i na noc 
z formułą Anti-Red, 50 ml 

Janda, Collagen 
Reconstructor, krem na 

dzień dobry, redukcja 
zmarszczek, ujędrnienie, 

wygładzenie, 50 ml 

Alterra, Oczar & 
Kwiat Lotosu,  

fluid nawilżający  
do twarzy, 50 ml 

12,49

9,39
100 ml = 18,78 zł

AA, Help, mleczko 
do demakijażu, cera 

atopowa, 200 ml 

13,99

10,49
100 ml = 5,25 zł

Christian Laurent, Pour 
La Beaute, luksusowy 

płyn micelarny 
z koloidalnym złotem 

do demakijażu twarzy 
i oczu, 24k, 500 ml 

21,99

13,79
100 ml = 2,76 zł

Perfecta, peeling 
węglowy, detox 

zwężenie porów, 
120 g 

17,99

13,49
100 g = 13,49 zł

Nivea, Care, lekki krem 
łagodzący, 100 ml 

Promocja trwa w dn. 1–15.02.2020 lub do wyczerpania zapasów.

10,29

7,69
100 ml = 15,38 zł

21,99

16,49
100 ml = 32,98 zł

49,99

37,49
100 ml = 74,98 zł

65,99

48,99
100 ml = 97,98 zł

13,99
100 ml = 13,99 zł



Bielenda, Exotic 
Paradise, olejek 
do kąpieli i pod 

prysznic, figa, 400 ml 

19,49

14,49
100 ml = 3,62 zł

NIVEA, Care & 
Relax, płyn do 

kąpieli i żel pod 
prysznic 2 w 1, 

pielęgnujący,  
750 ml 

19,99

14,99
100 ml = 2,00 zł

Veet, Easy-Gelwax 
Technology, 

zestaw 12 plastrów 
do depilacji 

z woskiem + 2 
chusteczki, skóra 

wrażliwa, 1 szt. 

16,99

13,29
1 szt. = 1,11 zł

Nature Box, 
Apricot Oil, żel pod 

prysznic ze 100% 
tłoczonym na zimno 

olejem z moreli, 
385 ml 

16,99

12,79
100 ml = 3,32 zł

Palmolive, 
Aroma Sensations, 

żel pod prysznic, 
Feel The Massage, 

500 ml 

12,29

9,19
100 ml = 1,84 zł

Le Petit 
Marseillais, żel 

pod prysznic 
dla mężczyzn, 

Czerwona 
Pomarańcza & 

Szafran, 400 ml 

12,79

9,59
100 ml = 2,40 zł

Alterra, mydło 
w płynie, biała 
herbata & bio- 

limonka, zapas, 
500 ml 

8,49

6,19
1000 ml = 12,38 zł

Gillette, Venus 
Sensitive, 

trzyostrzowa 
maszynka do 

golenia dla kobiet, 
3 szt. 

19,99

13,99
1 szt. = 4,66 zł

Isana, kojący 
balsam po 

depilacji, pantenol 
i olej migdałowy, 

125 ml 

6,29

4,99
100 ml = 3,99 zł

Promocja trwa w dn. 1–15.02.2020 lub do wyczerpania zapasów.



Neutrogena, 
Formuła Norweska 

Visibly Renew, 
emulsja do ciała 

z minerałami 
zwiększającymi 

produkcję kolagenu, 
skóra sucha, 400 ml 

25,99

19,99
100 ml = 5,00 zł

NIVEA, lekki mus 
do pielęgnacji ciała, 
Dzika Malina i Biała 

Herbata, 200 ml 

19,99

15,49
100 ml = 7,75 zł

Dove, Derma SPA 
Goodness, krem 

do ciała nawilżający, 
wyrównujący koloryt 

skóry, 300 ml 

Soraya, body 
diet 24, serum do 
ciała, antycellulit 

i wyszczuplanie,  
200 ml 

13,99

10,49
100 ml = 5,25 zł

Lirene, olejek 
do ciała, awokado 

i migdał, 200 ml 

26,99

20,99
100 ml = 10,50 zł

Kolastyna, 
Luxury Bronze, 
samoopalająca 
pianka do ciała, 

ekspresowy efekt, 
150 ml 

17,99

13,49
100 ml = 8,99 zł

Fusswohl, 
dezodorant do stóp, 

200 ml 

5,99 

4,59
100 ml = 2,30 zł

Scholl, krem 
zmiękczający skórę 

stóp, 60 ml 

20,99

15,99
100 ml = 26,65 zł

Isana, zmywacz 
do paznokci bez 

acetonu, z olejkiem 
pielęgnacyjnym,  

125 ml 

4,99

3,99
100 ml = 3,19 zł

Promocja trwa w dn. 1–15.02.2020 lub do wyczerpania zapasów.

22,99

17,79
100 ml = 5,3 zł



Jordan, Stay Fresh, 
odświeżająca pasta 

do zębów, Fresh 
Breath, 75 ml 

12,99

9,99
100 ml = 13,32 zł

Listerine, 
Total Care, płyn 

do płukania 
jamy ustnej, 
Clean Mint, 

1000 ml 

26,99

20,99
100 ml = 2,10 zł

Prokudent, Black 
Brilliant, szczoteczka 

do zębów z węglem 
aktywnym, 1 szt. 

4,19

3,29
1 szt. = 3,29 zł

whiteOn, 
pasta-booster 

do zębów, 
wybielająca, 50 ml 

18,79

14,49
100 ml = 28,98 zł

Elmex, 
Przeciw Próchnicy, 

pasta do zębów, 100 ml 

Oral-B, Odbudowa 
Dziąseł & Szkliwa, pasta 

do zębów, Delikatne 
Wybielenie, 75 ml 

Oral-B, Kids, 
szczoteczka 
elektryczna 

z postaciami 
z „Gwiezdnych 

wojen”, 1 szt. 

129,99

84,99
1 szt. = 84,99 zł

Corega, 
Podwójna 

Siła, tabletki 
do codziennego 

czyszczenia 
protez 

zębowych,  
36 szt. 

15,49

12,49
1 szt. = 0,35 zł

Prokudent, zestaw 
do czyszczenia 

przestrzeni 
międzyzębowych,  

1 szt. 

10,49

8,19
1 szt. = 8,19 zł

Promocja trwa w dn. 1–15.02.2020 lub do wyczerpania zapasów.

13,29

10,99
100 ml = 10,99 zł

14,99

12,99
100 ml = 17,32 zł



BiC, Flex 5,  
golarki, 3 szt. 

25,99

19,99
1 szt. = 6,66 zł

Isana Men, 
Sensitive, balsam 
po goleniu, 100 ml 

11,99

9,39
100 ml = 9,39 zł

Menski, krem 
do twarzy 

dla mężczyzn, 
100 ml 

24,99

15,79
100 ml = 15,79 zł

NIVEA MEN, 
Sensitive Recovery, 

regenerujący pianka 
do golenia, 200 ml 

11,99

8,99
100 ml = 4,50 zł

Gillette, 
Mach3 Sensitive, 

żel do golenia, 
200 ml 

12,99

9,99
100 ml = 5,00 zł

Wilkinson Sword, 
Quattro Titanium 

Sensitive, 
maszynka 

do golenia + 
4 wymienne 

wkłady, 1 szt. 

48,99

37,49
1 szt. = 37,49 zł

AA Men, Advanced 
Care, orzeźwiająca 

woda po goleniu dla 
mężczyzn, 100 ml 

L’Oréal Men 
Expert, krem 

do twarzy, Stop 
Zmarszczkom, 

50 ml 

45,99

34,49
100 ml = 68,98 zł

Janda, Express 
Care, męski krem, 

hialuronowe 
nawilżenie, 50 ml 

35,49

26,49
100 ml = 52,98 zł

Promocja trwa w dn. 1–15.02.2020 lub do wyczerpania zapasów.

21,99

17,29
100 ml = 17,29 zł



Specjalistyczne antyperspiranty i dezodoranty to przydatny 
kosmetyk nie tylko dla sportowców. Zabezpiecz się przed 
niechcianymi zapachami i ciesz się swobodą przez cały dzień! 

Promocja trwa w dn. 1–15.02.2020 lub do wyczerpania zapasów.

adidas, Ice Dive, dezodorant w sprayu, 
dla mężczyzn, 150 ml,  

11,99 9,19 100 ml = 6,13 zł

Fa Men, Brazilian Vibes, dezodorant do 
ciała w sprayu, Ipanema Nights, 150 ml,  

8,99 6,79 100 ml = 4,53 zł

Rexona, MotionSense, antyperspirant 
w kulce dla kobiet, active protection+, 

48h, 50 ml,  
9,99 7,59 100 ml = 15,18 zł

NIVEA, 
Deo Beauty Elixir, 

antyperspirant 
w sprayu dla kobiet, 

Deomilk, Mild,  
150 ml,  

12,99 9,79  
100 ml = 6,53 zł

Gillette, Sport Triumph, 
antyperspirant w żelu 

dla mężczyzn, 70 ml,  
14,99 11,99 100 ml = 17.12 zł

NIVEA MEN, Black & White 
Invisible, antyperspirant 

w kulce dla mężczyzn, 
Original, 50 ml,  

10,49 7,99 100 ml = 15,98 zł

Lady Speed Stick, 
24/7, dezodorant 

antyperspiracyjny w żelu dla 
kobiet, Invisible, 65 g,  

10,49 7,99 100 g = 12,29 zł

Hidrofugal, Classic, 
antyperspirant w atomizerze, 

najsilniejsza ochrona 
przed poceniem i przykrym 

zapachem, 30 ml,  
29,99 22,99 100 ml = 76,63 zł

Hidrofugal, Classic, 
antyperspirant roll-on, silna 

ochrona przed poceniem 
i przykrym zapachem, 50 ml,  

19,99 15,29 100 ml = 30,58 zł



Always,  
Ultra Sensitive 

Normal, podpaski 
higieniczne  

ze skrzydełkami, 
20 szt. 

9,99

8,99
1 szt. = 0,45 zł

Tampax, Pearl 
Compak, tampony 

z aplikatorem, regular, 
16 szt. 

Facelle,  wkładki 
higieniczne, extra 

długie, 30 szt. 

6,69

5,19
1 szt. = 0,17 zł

Biały Jeleń,  
hipoalergiczny 

żel do higieny 
intymnej 

z aloesem, 500 ml 

9,99

7,79
100 ml = 1,56 zł

Naturella, Ultra 
Normal Camomile, 

wkładki higieniczne, 
20 szt. 

3,49

2,99
1 szt. = 0,15 zł

O’linear, Pro 
Femme, chusteczki 

nawilżane do higieny 
intymnej, 20 szt. 

6,59

4,99
1 szt. = 0,25 zł

Bambino, mleczko 
dla niemowląt, od 

pierwszego dnia życia, 
dla skóry wrażliwej 
i atopowej, 200 ml 

12,99 

9,79
100 ml = 4,90 zł

Baby Dove, Rich 
Moisture, balsam 

nawilżający dla 
dzieci, 200 ml  

12,49 

9,49
100 ml = 4,75 zł

NIVEA, Baby, 
chusteczki 
nawilżane, 

Toddies, 120 szt.

Promocja trwa w dn. 1–15.02.2020 lub do wyczerpania zapasów.

16,29 

12,79
1 szt. = 0,11 zł

15,99

12,99
1 szt. = 0,81 zł

Promocje Rossnę! nie łączą się z rabatem na Karcie Rossnę!



Nestle, NAN 
OPTIPRO 3, mleko 

modyfikowane 
w proszku dla 

dzieci po 1. roku, 
800 g 

45,99
100 g = 5,75 zł

Bebilon, 2  Profutura, 
mleko następne, 

po 6. miesiącu, 800 g 

Gerber deserek, 
jabłko banan 

truskawka,  
po 6. miesiącu, 90 g 

3,19
100 g = 3,54 zł

babydream,  pieluszki 
Maxi 4, 8–14 kg, 40 szt. 

Pampers, active 
baby, pieluchy, 

3, 6–10 kg, maxi 
pack+, 70 szt. 

Babydream,  
nawilżane 

chusteczki 
pielęgnacyjne, 

2 × 80 szt. 

Babydream, 
kaszka mleczna 
manna o smaku 

truskawkowo 
-malinowym,  

po 5. miesiącu, 300 g 

6,99 

5,59
100 g = 1,86 zł

BoboVita, Obiadek 
Malucha, dorsz 

gotowany na parze 
z warzywami 

i kuskusem,  
1–3 lata, 200 g 

HiPP, BIO, 
ciasteczka 

jabłkowe 
dla niemowląt, 

po 10. miesiącu, 
150 g 

9,39 

7,29
100 g = 4,86 zł

Promocja trwa w dn. 1–15.02.2020 lub do wyczerpania zapasów.

69,99 

55,99
100 g = 7,00 zł

58,99 

41,99
1 szt. = 0,60 zł

24,99 

17,99
1 szt. = 0,45 zł

8,99 

7,19
1 szt. = 0,04 zł

7,99 

6,19
100 g = 3,10 zł

- 50% na drugie mleko modyfikowane 
Nestle NAN 2 × 400 g. Promocja 

dotyczy oznaczonych produktów.

3 + 1 gratis na deser owocowy Gerber 
tubka po 6 m-cu 90 g – weź z półki.

Promocja dotyczy oznaczonych 
produktów.

Promocje Rossnę! nie łączą się z rabatem na Karcie Rossnę!Promocje Rossnę! nie łączą się z rabatem na Karcie Rossnę!



Fairy, Platinum Plus 
All In One, kapsułki 

do zmywarki, Lemon, 
84 szt. 

domol, nabłyszczacz 
do zmywarek, 1 l 

11,99

8,99
100 ml = 0,90 zł

Finish, Quantum Max, 
tabletki do zmywarki, 

lemon, 45 szt. 

domol, płyn 
do czyszczenia 

zmywarek, 250 ml 

8,99

6,69
100 ml = 2,68 zł

Pur, Sekrety 
Pielęgnacji, płyn do 

zmywania naczyń, 
Aloe Vera, 750 ml 

5,69

3,99
100 ml = 0,53 zł

domol, sól 
do zmywarek, 

uniwersalna, 
2 kg 

6,99

5,19
100 g = 0,26 zł

Dafi, 
Classic Magnez, 
wkład filtrujący 

do wody, wzbogaca 
w magnez, 1 szt. 

14,99

11,79
1 szt. = 11,79 zł

domol, ściereczki 
nawilżane, 

uniwersalne, 
cytrynowe, 50 szt. 

Jan Niezbędny, 
zmywak kuchenny, 5 szt. 

Promocja trwa w dn. 1–15.02.2020 lub do wyczerpania zapasów.

129,99

96,99
1 szt. = 1,15 zł

4,49

3,49
1 szt. = 0,07 zł

3,99

3,19
1 szt. = 0,64 zł

39,99

29,99
1 szt. = 0,67 zł



Persil, Color, 
proszek 

do prania 
tkanin 

kolorowych, 
54 prania, 

3,51 kg 

54,99

31,49
1 kg = 8,97 zł

Coccolino, Intense, 
płyn do płukania 

tkanin, Fresh Sky, 
960 ml 

21,99

15,49
100 ml = 1,61 zł

domol, 
chusteczki 

zapobiegające 
farbowaniu 

tkanin, 24 szt. 

9,99

7,69
1 szt. = 0,32 zł

Lenor, Vibrant Floral 
Bouquet, kapsułki 

do prania, 14 prań, 14 szt. 

Vizir, 3in1 Pods, 
kapsułki do prania, 
do kolorów, 38 szt. 

domol, 
proszek 

do prania 
ubrań 

kolorowych, 
1,35 kg 

14,99

11,49
100 g = 0,85 zł

Silan, Supreme, 
skoncentrowany 

płyn 
do zmiękczania 

tkanin, 
Elegance, 1,2 l 

17,49

12,49
100 ml = 1,04 zł

domol, 
wybielacz 
w proszku 

do białych tkanin, 
50 g 

2,59

1,99
100 g = 3,98 zł

domol, mydło 
odplamiające, 

100 g 

5,99

4,59
100 g = 4,59 zł

Promocja trwa w dn. 1–15.02.2020 lub do wyczerpania zapasów.

24,99

19,99
1 szt. = 1,43 zł

49,99

27,99
1 szt. = 0,74 zł



domol, odkamieniacz 
o szybkim działaniu, do 

osadu wapiennego, 2 × 15 g 

Cif, Perfect Finish, 
spray do usuwania 
osadu z kamienia, 

435 ml 

17,99

13,29
100 ml = 3,06 zł

Bref, 
10 × Effect 
Power Gel, 

płynny środek 
do mycia muszli 

WC, lawenda, 
700 ml 

9,99

7,79
100 ml = 1,04 zł

Pronto, Classic, 
środek w aerozolu 

do czyszczenia mebli 
drewnianych, 300 ml 

11,99

9,19
100 ml = 3,68 zł

Clin, 
płyn do mycia 

powierzchni 
szklanych, 500 ml 

7,49

5,79
100 ml = 1,16 zł

Sidolux, Expert, 
płyn do mycia 

paneli i drewna 
z dodatkiem 

olejku 
arganowego,  

750 ml 

8,99

7,19
100 ml = 0,96 zł

Cillit, Bang, 
uniwersalny 

płyn czyszczący, 
kamień i brud, 

spray 750 ml 

16,99

10,79
100 ml = 1,44 zł

domol, kostka 
do WC, 48 g 

4,19

3,19
100 g = 6,65 zł

Cleox, tabletki do WC, 
20 × 25g 

12,99

9,59
100 g = 1,92 zł

2,99

2,19
100 g = 7,30 zł

Promocja trwa w dn. 1–15.02.2020 lub do wyczerpania zapasów.



Twój pupil zasługuje na wszystko co najlepsze, dlatego 
karmę dobieraj nie tylko pod jego smaki, ale również dla 
zdrowia. Z tymi przysmakami masz pewność, że dbasz  
o swojego najlepszego przyjaciela. Radość  
i energia murowane.

Promocja trwa w dn. 1–15.02.2020 lub do wyczerpania zapasów.

Friskies, karma mokra dla dorosłych 
psów, zestaw 4 dań, 4 × 100 g,  

5,59 4,39 100 g = 1,10 zł

Winston, karma pełnoporcjowa dla 
psów dorosłych, kąski z wołowiną 

i marchewką, 1,5 kg,  
9,99 7,69 100 g = 0,51 zł

Winston, Sterile, sucha karma 
pełnoporcjowa dla kotów dorosłych, 

które zostały wykastrowane/
wysterylizowane, 800 g,  

9,99 7,59 100 g = 0,95 zł

Winston, karma dla kota, pstrąg 
w sosie, 100 g,  

1,29 0,99 100 g = 0,99 zł

Winston, karma uzupełniająca 
dla kotów dorosłych w postaci 

mini–kiełbasek, 20 szt.,  
5,99 4,69 100 g = 11,73 zł

Winston, przysmak dla psa, 
z wołowiną i drobiem, 60 g,  

4,99  

3,79  
100 g = 6,32 zł



Gazetka promocyjna ważna 01–15.02.2020. Poszczególne promocje obowiązują we wskazanych w gazetce datach lub do wyczerpania 
zapasów. Promocja dotyczy wybranych artykułów z linii. Wybrane oferty dostępne w wybranych drogeriach Rossmann. Kupony oraz 
gratisy, które są wydawane przez kasjerów w kasie nie będą dołączane do zakupów w drogerii internetowej Rossmann.

– �Tylko w drogeriach 
Rossmann

Miś z różyczek, 1 szt.

49,99

34,99
1 szt. = 34,99 zł 

Manufaktura 
Piękna, kula 
do kąpieli, 
Romantyczny 
Wieczór, 165 g

9,99

7,49
 100 g = 4,54 zł

Koszulka nocna, 
czarna, różne 

rozmiary, 1 szt.
Body 

koronkowe, 
czarne, różne 

rozmiary, 1szt.
Marilyn, love 

story, pończochy, 
czarne, różne 

rozmiary, 1 para

Biustonosz 
koronkowy, czarny, 

różne rozmiary, 1 szt.

29,99

19,99
1 szt. = 19,99 zł

Figi brazylijskie, 
czarne, różne 

rozmiary, 1 szt.

16,99

12,99
1 szt. = 12,99 zł

Romantyczne Walentynki  
w domu to zawsze dobry pomysł. Kameralna 
atmosfera przy blasku świec pozwoli podwójnie 
cieszyć się wspólnymi chwilami  
w tym wyjątkowym dniu.

32,99

24,99
1 szt. = 24,99 zł

39,99

29,99
1 szt. = 29,99 zł

39,99

29,99
1 szt. = 29,99 zł


